E-mail: gabinete@suzanapolis.sp.gov.br - Site: www.suzanapolis.sp.gov.br

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS GABARITOS
PROCESSO SELETIVO Nº 01/23

O MUNICÍPIO DE SUZANÁPOLIS, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ/MF sob nº

59.764.944/0001-88, com sede administrativa na Av. Prefeito Antonio Alcino Vidotti, nº 456, Centro, Município

de Suzanápolis, Estado de São Paulo, neste ato representado por seu Prefeito Municipal JOSÉ LUIZ GAVA, no uso

de suas atribuições legais, faz saber e torna pública a divulgação dos gabaritos das provas objetivas do Processo

Seletivo em epígrafe, aplicadas em 16 de julho de 2023, conforme abaixo:

AUXILIAR ODONTOLÓGICO:
01 A 06 C 11 D 16 A 21 A

02 D 07 D 12 C 17 D 22 A

03 A 08 A 13 A 18 D 23 B

04 B 09 B 14 C 19 D 24 B

05 D 10 C 15 D 20 C 25 C

FARMACÊUTICO - BIOQUÍMICO:

01 A 06 A 11 C 16 D 21 B

02 A 07 C 12 C 17 A 22 D

03 D 08 B 13 A 18 C 23 B

04 A 09 D 14 D 19 D 24 D

05 C 10 C 15 D 20 C 25 A

MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR:

01 A 06 C 11 D 16 B 21 A

02 D 07 D 12 C 17 D 22 C

03 A 08 A 13 A 18 A 23 B

04 B 09 B 14 C 19 A 24 D

05 D 10 C 15 D 20 D 25 B

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL AEE:

01 A 06 A 11 C 16 D 21 D

02 A 07 C 12 C 17 C 22 C

03 D 08 B 13 A 18 A 23 A

04 A 09 D 14 D 19 A 24 D

05 C 10 C 15 D 20 B 25 D

PROFESSOR II- ENSINO FUNDAMENTAL:

01 A 06 A 11 C 16 D 21 D

02 A 07 C 12 C 17 C 22 C

03 D 08 B 13 A 18 A 23 A

04 A 09 D 14 D 19 A 24 C

05 C 10 C 15 D 20 B 25 A

PROFESSOR III- ESPECIALISTA EM ARTES:

01 A 06 A 11 C 16 D 21 D

02 A 07 C 12 C 17 C 22 C

03 D 08 B 13 A 18 A 23 A

04 A 09 D 14 D 19 A 24 D

05 C 10 C 15 D 20 B 25 A

mailto:gabinete@suzanapolis.sp.gov.br
http://www.suzanapolis.sp.gov.br/

 E-mail: gabinete@suzanapolis.sp.gov.br - Site: www.suzanapolis.sp.gov.br

PROFESSOR III- ESPECIALISTA EM EDUCAÇÃO FÍSICA:

01 A 06 A 11 C 16 D 21 D

02 A 07 C 12 C 17 C 22 C

03 D 08 B 13 A 18 A 23 A

04 A 09 D 14 D 19 A 24 C

05 C 10 C 15 D 20 B 25 D

SERVIÇOS GERAIS:

01 D 06 C 11 C 16 D 21 D

02 C 07 B 12 C 17 B 22 E

03 A 08 A 13 A 18 C 23 B

04 D 09 D 14 D 19 B 24 B

05 C 10 A 15 D 20 B 25 D

E, para que se deem os fins de Direito e chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edi-

tal, que vai publicado nesta data em sítio eletrônico (internet) e em mural Editalício.

PUBLIQUE–SE E CUMPRA–SE.

Município de Suzanápolis (SP), em 17 de julho de 2023.

JOSÉ LUIZ GAVA
Prefeito Municipal de Suzanápolis

mailto:gabinete@suzanapolis.sp.gov.br
http://www.suzanapolis.sp.gov.br/